
SMLOUVA O REALIZACI §TAVBY

§mluvní stranyl

obec klenovice na Hané

Se sídlem: č.p. 3, 79823 Klenovice na Hané

Identifikační číslo: 002 88 349

Zastoupena: Stanislavem Cetkovskýmo starostou

bankovní spojení: Komerění banka a.s., pobočka Prostějov, ó.ú.362970110100

(dále jen,,Objednatel'o)

Cyril Přecechtěl

Se sídlem: é.p.295,79823 Klenovice na Hané

Identifikační číslo: 644 88 551

DIČ: CZ69lt2l4486

bankovní spojení: Československá obchodní banka o.§., pobočka Prostějov, č.ú.

2l7841775/0300

(dále j en,,Zhotovitelo')

dnešního dne rrzaťely tuto smlouvu (dále jen o,Smlouya") v souladu § ust. § 2586 a násl.
zikona č. 892al2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen ,,občanský
zákoník").

Smluvně strany, vědomy si svých závark& v této Smlouvě obsažených a s rímyslem byt touto
Smlouvou véniny, dohodly se na následujícím zrténi Smlouvy:

čtt
úvodní ustanovení

Obec Klenovice na Hané je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 528 zapsané v Katastrálním
uřadu pro Olomoucký kraj se sídlem v Prostějově (dále jen,,nemovitosti").

Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a
je oprávněn tuto Smlouvu uzavíita řádné plnit povinnosti v ní obsazené.



Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni uzaťení této Smlouvy není vůči němu vedeno řízení dle

zikona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve zrění
pozdějšich předpisů a zavazule se Objednavatele bezodkladně informovat o všech

skutečnostech o hrozícím úpadku.

čl rl

Účelem této Smlouvy je realizace na nemovitosti uvedené v č1. I této smlouvy stavbu

kolumbária pod názvem ,rVýstavba kolumbária, hřbitov Klenovice na Hanó.o
Stavba samotná bude představovat:

A) Přípravné a bourací práce (demolice márnice, kíera není součtástí projektu)

B) Samotnó výstavba kolumbária
C) ťIprava okolívčetně výsadby

Zhotovitel předpokladá realizovat stavbu v t.2022, a to v rozsahu dle rrymezení v situačních
pláncích.

Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění předmětu zakázky. Pro vyloučení
jakýchkoliv pochybností to znamená, že:,

- v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato

ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel zakázky vyjádfuný
proj ektovou dokumentací,

- Zhotovitel je véu;á.rr'svou Nabídkou předloženou Objednateli.

ó.nt
pŘnpnnĚT, cENA A HARMoNoGRAM posTL]pU pRAcí sMr,otlvy

Zhotovitel se zavazvjev souladu s touto Smlouvou áotovit stavbu (drále jen ,rDflo").

Předmětem plnění je realizacestavby kolumbária.

Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo
zaplattt Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla" přičemž Cena Díla
je,

Cena Díla s DPH: 1728 399"25- Kč

slovy: jeden milion sedm set dvacet osm tisíc tři sta devadesát devět korun česlcých.

Rozpis Ceny Díla dle ceny za provedení stavby je uveden v Příloze č.2 této Smlouvy.

Objednavatel se zavazuje uhradit po účinnosti Smlouvy zálolwve výši 50 %,ceny Díla.



Zhotovitel je povinen postupovat při provádění Díla s odbornou péěí a na vlastrí nebezpečí.
Tato povinnost se vztahuje k Dílu jako k celku. Zhotovitel není oprávněn požadovat jakékoliv
nrĚny Smlouvy vevztahu k rozsahu apovaze Díla či jeho Ceně, pokud by plynuly z porušení
jeho povinností při provadění dříve realizovarrych častí Dila. Zhotoýitel je oprávuěn žádat
změny Díla v podobě víceprací, jejictů potřeba vyvstane v důsledku vad, chyb nepřesností či
jiných nedostatků Projekfu. Veškeré překážky a obtíže vzniklé z důvodů popsaných v tomto

odstavci je Zhotovitel povinen projednat s Objednavatelem. V případě víceprací má

Zhotovitel narok na přiměřené nýšent Ceny Díla.

Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazl,$e dokončit a předat Objednateli Dílo,
přičemž zásaÁnítermín Harmonogtamu posfupu prací jsou nisledující:

1. Zahájení ěinnosti Zhotovitele: po uhrazení zálohy ve výši S0 "Á ceny Díla
2. Celková lhůta pro provedení Díla ěiní celkem 4 měsíce od nabytí účinnosti Smlouvy

(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol).
3. Objednatel se zavanlje Zhotoviteli poskýtnout veškerou nezbyhrou součinnost k

provedení Díla.
4. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí touto Smlouvou včetně jejích příloh.

CI.Iv

zÁvĚnnčxÁ usTANovENí

Ptáva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským zákoníkem
a ostahrími příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

Tato Smlouvanabyváplatrrosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tuto Smlouvu je možré měnit porrze písemnou dohodou smluvních stran ve fonně
ěíslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo
osobami oprávněnlými jednat za smluvní stranu.

Veškeú práva a povinnosti vyplývající z íéto Smlouvy ffecháaejí, pokud to povaha těchto
ptáv a povinností nevylučuje, na púvní nástupce smluvních sttan. Žitflná ze stran není
oprávněna převést jakrákoliv práva či povinnosti, nebo jejich ěást na třetí osobu bez
předchozího písemného souhlasu díuhé smluvní skany.

Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění jejích příloh
fýkající se licencí, zánlk, nároků z odpovědnosti za vady, nároky zodpovědnostt za škodu a
naroky ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti Smlouvy, ustalovení o
ochraně informací, ani další ustanrovení a naroky, z jejichžpovahy yyplývá, že mají trvat i po
zániku účinnosti této Smlouvy.

Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukáz,ala bft neplatným nebo nevynutitelným,
nebo se jím stalo po uzavření této §mlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani

nevynutitelnost ostatlúch ustanovení této Srnlouvy, nevyplývá-li z donucujících ustanovení
právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazlljí bez zbytečného odkladu po výzvě

kterékoliv sfiany takové neplatré či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a



vynutitelnlim ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či
nevyrrrrtitelného ustanovení.

Tato Smlouva je vyhotovena v čtyřech (4) vyhotoveních, z tttclň Objednatel obdrží dvě (2)

vyhotoven i a Zhotov itel ob drži dvě (2) vyhotovení.

Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Projektová dokumentace ke stavebnímu řízení

Příloha č. 2: Cenová nabídka Zhotovitele

čt. v

Pro účely této smlouvy se rozumí adresou pro doručování veškerých písemností a dokladů

na straně Objednavatele:

na straně Zhgtovitele:

Obec Klenovice na IIané

č. p. 3, 19823 Klenovice na Hané

Cyril Přecechtěl

ě. p.295,79823 Klenovice na Hané

Objednavatel a Zhotovitel jsou povinni si včas sdělit veškeré změny v adresách pro
doručovrání písemností.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze se souhlasem obou zučastrrěných stran, a to
formou vzesfupně očíslovaných písemných dodatků.

Smluvní strany prohlašujín že si tuto §mlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na

V Klenovicích na Hané dne .. . .1.S,..ql, . I9!3 .., ...V Klenovicích na Hané dne ..1.8.. Y.?.'..?Y.

ZaZhotovite|e; Za Objednavatele :

bec 1

Klen/ovice na Hané
okres Prostějov



Cenová nabídka výstavby KotUMBÁRn - hřbitov Klenovice na Hané

Celkor.á cena výstaróy ber DPH

Sleva

Cena po slevě bez DPtl

t352771,74Kč

400m,00 Kč

.1312 771,74Kč

Bourání obiektu márnice

Celková cena bez DPH

Odečet nákladů spojen s uložením suti bez DPH............

Celková cena po od€čtu hz DPH

2l,lto8,77 Rč

95 451,38 Kč

115 657,39 Kč

celkolá cena díla bez DpH

Celková cena díla s DPH

V Klenovicích na Hané 3.2.2022

Cyril Přecechtěl

Pr/r2e/ar

..., t 428 429,13 Kč


